
 

 

 

Lubliniec, dnia 28.02.2019 r. 

AZP.382.02.2019 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Odbiór stałych 

odpadów komunalnych”  

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.), zwanej 

dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: FCC 

Lubliniec Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 5, 42-700 Lubliniec. 

Cena oferty 203 472,00 zł. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, tj. przedstawiała najkorzystniejszy bilans ceny i spełniania innych 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia 

publicznego, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA (ZŁ.) 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

EMISJA 

SPALIN 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

2 

FCC Lubliniec Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 5 

42-700 Lubliniec 

203 472,00 60,00 26,67 86,67 

1 

STRACH I SYNOWIE Sp. z o.o. 

Ul. Bór 169 

42-202 Częstochowa 
354 199,09 34,47 40,00 74,47 

 

 

p.o. Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 


